
4
25

809

1147

1145

935

278
4

920

936

1166

929

912

915

1027

755

279
4

1028

913 940

808

967

4
3

917

277
4

918

7
1

121
4

928

1146

916

930

1165

AG
M 

da
 32

 P
E 

10
0 S

DR
 1

1

VG
M

 d
a 

63
 P

E-
HD

20
 kV

 N
A2

XS
2Y

 3*
1*

18
5

20
 kV

 N
A2

XS
2Y

 3*
1*

18
5

HAS

U
m

sc
hl

us
s 

Fe
ld

dr
ai

na
ge

KOS 80

KOS 80

T 80/80

K
O

S
 8

0

KOS 80

N 80

T
W

L 
D

A
 9

0 
P

E
-H

D

F
F

 8
0/

20
0

0040

13
11

6

VSB/LF

VSB/LF

K
O

S
 8

0

VSB/LF

F
F

 8
0/

20
0

UH 80 T
W

L 
D

A
 9

0
 P

E
-H

D

T
W

L 
D

A
 9

0 
P

E
-H

D

KOS 80

K
O

S
 8

0

VSB/LF

0
03

0

T 80/80

13232

V
S

B
/L

F

T 80/80

Lage ungenau

U
m

b
in

d
u
n
g

U
m

b
in

d
u
n
g

HA

HA

HA

HA

HA

HA

HA

HA

HA

10.76m 0 

3.65m STZ  150  2022  Skizze 2

5
.1

3m
 0

 

4.
01

m
 S

T
Z
  1

50
  2

01
3 

 S
ki

zz
e 

4

7.75m 0 

6.15m 0 

9.22m STZ  150  2021  Skizze 2

5.48m 0 

5.
07

m
 0

 

7.53m 0 

63.83 m  9 ‰ B 300  Bj 2008

36.23 m
  4 ‰

 B 300  Bj 2008

43
.9

4 
m

  2
6 

‰
 B

 3
00

  B
j 2

00
8

72
.0

7 
m

  2
1 

‰
 B

 3
00

  B
j 2

00
8

62.52 m  10 ‰ STZ 200  Bj 2008

72
.2

4 
m

  2
3 

‰
 S

T
Z

 2
00

  B
j 2

00
8

40
.7

7 
m

  1
2 

‰
 S

T
Z
 2

00
  B

j 2
00

8

37.00 m
  9 ‰

 STZ 200  Bj 2008

3
0
.0

8
 m

  
6
0 

‰
 S

T
Z

 2
0
0 

 B
j 1

99
5

10
.6

7 
m

  9
0 

‰
 S

TZ 2
00

  B
j 1

99
5

1.62m 0  2008

4
25

809

1147

1145

935

278
4

920

936

1166

929

912

915

755

279
4

1028

913 940

808

967

4
3

917

1229

277
4

918

7
1

121
4

928

1146

916

930

1165

AG
M 

da
 32

 P
E 

10
0 S

DR
 1

1

VG
M

 d
a 

63
 P

E-
HD

20
 kV

 N
A2

XS
2Y

 3*
1*

18
5

20
 kV

 N
A2

XS
2Y

 3*
1*

18
5

HAS

1027

Freihaltezone 1.00

- für Lkw bis 10.00m
(3-achsiges Müll-KFZ,

Lkw bis 22T.)
- Wendekreis für Pkw

R6

R
10

0

R
20

0

4,75

R
20

0

5,5

R
3

R
3 6

R1R
1

Ø
12 14,5

5,5

20

R
12

R
10

R6

R5
2
,2

5

R6

4,75

2,5

R2

R
2

Freihaltezone 1.00

- für Lkw bis 10.00m
(3-achsiges Müll-KFZ,

Lkw bis 22T.)
- Wendekreis für Pkw

0+000.00

Bauanfang

4,75

3%
3%

2,25

3%
3%

3%
3%

3%3%

R
20

0

1

3

4
5

6

7

8

9

10

LP1

LP2

LP3

LP4

LP5

LP6

LP7

2

A

A

40,0 m -  3,0 ‰ - DN 300 KG 2000 

45,0 m -  3,0 ‰ - DN 300 KG 2000 

13862

5030 52,10
50,74   1,36

13862

5040 53,00
50,88   2,12

LP8
LP9

Bauanfang
0+034.12

Bauanfang
0+000.00

Leerrohr DN 100

Bauende0+277.32

1228

23,0 m -  30,0 ‰ - DN 300 KG 2000 
16,5 m

 -  
30,0 ‰

 - D
N 300 KG 2000 

DN 300 KG 2000 
7,0 m -  30,0 ‰ -  

Leerrohr DN 100

13862

5050 54,12
51,57   2,55

13862

5060 54,26
51,78   2,48

13862

5070 54,40
51,92   2,48

13862

5080 54,23
52,42   1,81

Umverlegung
Trinkwasserleitung

DN 200 Stz.
SW HA DN 150

S
W

 H
A

 D
N

 1
50

S
W

 H
A

 D
N

 1
50

Wavin Tegra 800
13862

0025 52,09
50,30   1,79

Wavin Tegra 800
13862

0040 51,98
50,33   1,65

5,0 m - 5,0 ‰

66,5 m - 5,0 ‰ - DN 200 Stz.

Wavin Tegra 800
13862

0050 52,55
50,66   1,89

DN 300 KG 2000 
4,5 m -  30,0 ‰ -

TWL PE-HD 63x5,8, SDR 11

T
W

 H
A

 P
E

 3
2

T
W

 H
A

 P
E

 3
2

Endhydrant mit Vorschieber

m
it 

E
nd

ka
pp

e

m
it 

E
nd

ka
pp

e

Garage

HWR

HWR

Garage

Garage

Leistungsphase:

Datum:

Höhen-/Lagestatus:

Maßstab:

Bearbeiter(in):

Zeichner(in):

Prüfer(in):

Dateiname:

Projektnummer:

Blattnummer:

Plotmaßstab:

Auftraggeber:

Projekt:

Planbezeichnung:

Verbandsgemeinde
Elbe-Heide

lfd.

Nr.
Änderung Datum ersetzte Datei neue Datei

geändert

durch

Änderungen

39326 Rogätz
Magdeburger Straße 40
Verbandsgemeinde Elbe-Heide

Jertze Gemeinde Rogätz
Ausbau Fahrbahn und Beleuchtung 

Koordinierter Leitungsplan

Ausschreibung

1 : 250

15.05.2025

4

4 : 1

LS 489 / HS 170

-

-

-

6_lp_sl_erweiterung_1.dwg

2023-41

ZEICHENERKLÄRUNG:

geplante Grünfläche

geplanter Lichtpunkt

geplanter Rundbord B, R = 3 cm, 15 x 25 x 100, Auftritt 3 cm

Blickrichtung Bilder1

vorhandenes NS-Kabel, lt. LA Avacon v. 04.10.2023

vorhandene TW-Leitung, lt. LA WWAZ v. 25.10.2023

vorhandene GAS-Leitung, lt. LA Avacon v. 04.10.2023

vorhandenes FM-Kabel, lt. GP Telekom v. 07.08.2024

vorhandenes MS-Kabel, lt. LA Avacon v. 04.10.2023

vorhandener Regenwasserkanal, lt. LA WWAZ v. 25.10.2023

vorhandener SW-Kanal, lt. LA WWAZ v. 25.10.2023

ZEICHENERKLÄRUNG: vorhandene Leitungen

S0502180  32,80
30,41   2,39

geplanter Regenwasserkanal

geplanter Regenwasser-Hausanschluss

Länge in m - Gefälle in o/oo - Nennweite - Material

Schachtnummer Geländeoberkante in müHN

Rohrsohle in müHN Tiefe in m

34,0 m - 5,0 o/oo - DN 200 Stz

geplantes Leerrohr DN 100

geplanter Regenwasserkanal

geplanter Regenwasser-Hausanschluss

Länge in m - Gefälle in o/oo - Nennweite - Material

34,0 m - 5,0 o/oo - DN 200 Stz

LP4

geplantes Beleuchtungskabel

geplante Trinkwasserleitung

geplante Trinkwasser-Hausanschluss
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